

TM Sportswear ApS

Langkærgårdvænget 7, 5270 Odense N

CVR-nr. 36 42 05 02

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Thomas Dimas Mønsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Sportswear ApS Langkærgårdvænget 7 5270 Odense N
	E-mail: tm@dkagency.dk
	CVR-nr.: 36 42 05 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Dimas Mønsted
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Thomas Mønsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og agenturvirksomhed.

Hovedaktiviteten har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

COVID-19-pandemien har påvirket selskabets omsætning negativt i de 3 sidste måneder af regnskabsåret. Selskabet har modtaget omsætningskompensation på i alt 69 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	266.090	854.972
1 Personaleomkostninger	-19.120	-167.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.413	-6.580
Resultat før finansielle poster	238.557	680.550
Andre finansielle indtægter	1.851	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.157	-15.354
Resultat før skat	152.251	665.296
3 Skat af årets resultat	-46.530	-155.205
Årets resultat	105.721	510.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.721	10.091
Disponeret i alt	105.721	510.091

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.764	23.177
Materielle anlægsaktiver i alt	34.764	23.177
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	34.764	73.177
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.558	21.757
Varebeholdninger i alt	33.558	21.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.993	271.341
Andre tilgodehavender	21.663	45.077
Tilgodehavender i alt	26.656	316.418
Likvide beholdninger	1.561.124	1.171.246
Omsætningsaktiver i alt	1.621.338	1.509.421
Aktiver i alt	1.656.102	1.582.598

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	53.147	47.426
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Egenkapital i alt	203.147	597.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.729	24.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.062	63.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.338.874	723.470
Selskabsskat	46.530	155.205
Anden gæld	13.760	15.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.955	982.172
Gældsforpligtelser i alt	1.449.955	982.172
Passiver i alt	1.656.102	1.582.598

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.120	166.019
Andre omkostninger til social sikring	0	757
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.066
	<u>19.120</u>	<u>167.842</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.012	13.959
Andre finansielle omkostninger	56.145	1.395
	<u>88.157</u>	<u>15.354</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.530	155.205
	<u>46.530</u>	<u>155.205</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	32.900	72.525
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	0	-39.625
Kostpris 30. juni 2020	<u>52.900</u>	<u>32.900</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-9.723	-3.143
Årets afskrivninger	-8.413	-6.580
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-18.136</u>	<u>-9.723</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>34.764</u>	<u>23.177</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni 2020	50.000	50.000
Årets nedskrivninger	-50.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	50.000
Regnskabsposten omfatter 10% ejerandel i X-time A/S under konkurs.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	47.426	37.335
Årets overførte overskud eller underskud	5.721	10.091
	53.147	47.426
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	600.000
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
	100.000	500.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Mønsted Holding ApS, CVR-nr. CVR-nr. 33754221 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Mønsted

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-545849591792
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2020 kl.: 16:19:51
Underskrevet med NemID

Thomas Mønsted

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-545849591792
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2020 kl.: 16:19:51
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2020 kl.: 08:30:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5ce37cc3ZSM240943681